
 

 

 
 

                                  Fahrplan  BRÜNEN 

      Schuljahr 2023 / 2024 

                                                    gültig ab 07.08.2023 

  

Linie 3.1 - TEKATH  
 

Marienthal - Havelich 

zur Gesamtschule Hamminkeln 

 
Haltestelle Uhrzeit 
 
1. Hanßemannsweg ö. H.   07:12 Uhr 
 
2. Marienthal Parkplatz 07:19 Uhr 
 
3. Isseltalweg 9 07:24 Uhr 
 
4. Buschmannsweg 5 07:27 Uhr 
 
5. Büskesheide ö. H. 07:33 Uhr 
 
6. Brünen-Berg ö. H. 07:35 Uhr 
 
7. Unterbauerschaft ö. H. 07:41 Uhr 
 

  Gesamtschule Hamminkeln, Diersfordter Straße 07:49 Uhr 


